



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023

г.Казань

КАРАР

№ 1657

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.12.2013 № 995 «О государственной информационной системе Республики Татарстан «Информационная система о государственных и муниципальных платежах Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.12.2013 № 995 «О государственной информационной системе Республики Татарстан «Информационная система о государственных и муниципальных платежах Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.05.2016 № 323, от 26.12.2019 № 1210) следующие изменения:

в преамбуле слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан, органов местного самоуправления Республики Татарстан» заменить словами «органов государственной власти Республики Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в пункте 2:

в абзаце втором слова «исполнительные органы государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «органы государственной власти Республики Татарстан»;

в абзаце четвертом слова «органы местного самоуправления Республики Татарстан» заменить словами «органы местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в пункте 4:

в абзаце первом слова «Министерство цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан» заменить

словами «государственное казенное учреждение «Центр цифровой трансформации Республики Татарстан»;

в абзаце третьем слова «Министерством связи и массовых коммуникаций Российской Федерации» заменить словами «Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации»;

в пункте 5 слова «исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «органам государственной власти Республики Татарстан»;

в пункте 6 слова «органам местного самоуправления Республики Татарстан» заменить словами «органам местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в пункте 8 слова «Министерство финансов Республики Татарстан» заменить словами «Министерство цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан»;

в Положении о государственной информационной системе Республики Татарстан «Информационная система о государственных и муниципальных платежах Республики Татарстан», утвержденном указанным постановлением:

в абзаце третьем пункта 1.4 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан, органов местного самоуправления Республики Татарстан» заменить словами «органов государственной власти Республики Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»;

в абзаце четвертом пункта 1.5 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан, органами местного самоуправления Республики Татарстан» заменить словами «органами государственной власти Республики Татарстан, органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин